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ZAWIADOMIENIE 
 
 
Drodzy Konsumenci produktów marki Lyofood,  

Z przykrością informujemy, że w niektórych partiach produktów bezglutenowych oznaczonych znakiem 
Przekreślonego Kłosa wykryliśmy zanieczyszczenia alergenem – gluten w ilości powyżej 20 ppm.  
Zakupione produkty możesz zwrócić lub wymienić na inną partię. Jednocześnie informujemy, że jeśli nie jesteś osobą 
uczuloną na gluten spożycie produktów o poniższych partiach jest w pełni bezpieczne dla Twojego zdrowia.  
 

Produkty LYO EXPEDITION z zawartością glutenu: 
Jajecznica meksykańska partia L106 01 o terminie przydatności 18.03.2024 
Jajecznica meksykańska partia L156 01 o terminie przydatności 13.04.2024 
Jajecznica meksykańska L157 01 o terminie przydatności 13.04.2024 
Krem brokułowo-szpinakowy partia L109 01 o terminie przydatności 22.03.2026 i 23.03.2026 
Krem brokułowo-szpinakowy z Mozarellą i pestkami dyni partia L179 01 o terminie przydatności 20.04.2026 
Ekologiczne chili sin carne partia L83 01 o terminie przydatności 05.03.2026 
Ekologiczne chili sin carne partia L173 01 o terminie przydatności 16.04.2026 
 
Produkty LYO BISTRO z zawartością glutenu: 
Eko chili sin carne partia L49 01 o terminie przydatności 15.02.2022 
 

Jednocześnie zapewniamy, że dokładamy wszelkich starań, aby cały proces produkcji asortymentu oznaczonego jako 
„bezglutenowy” był bezpieczny i wolny od alergenu. Surowce przeznaczone do produkcji bezglutenowej są 
magazynowane w osobnym, wyznaczonym miejscu, a produkcja obydwa się na osobno wydzielonej linii dla produkcji 
pozbawionej alergenów.  

W toku przeprowadzanego postępowania wyjaśniającego, ustalono, że zanieczyszczenie pochodzi od dostawcy jednej 
z przypraw użytych do produkcji wyżej wymienionych partii. Surowiec który według przedstawionych dokumentów 
dostawcy nie powinien zawierać alergenu, w toku przeprowadzonych przez nas badan w niezależnym laboratorium, 
zawierał gluten.  
Pragniemy zapewnić, iż zgodnie z procedurami obowiązującymi w naszym zakładzie, regularnie zlecamy niezależnym, 
akredytowanym laboratoriom badania wybranych partii naszych produktów pod kątem zawartości alergenów, badamy 
także wybrane partie dostarczanych do nas surowców. Dotychczas nie zdarzyło się, aby w partii produktu, która 
została wprowadzona na rynek z oznaczeniem „bezglutenowy” wykryto białko alergenne glutenu. W celu 
wyeliminowania wystąpienia podobnych zdarzeń w przyszłości, wszystkie surowce używane do produkcji naszych 
posiłków bezglutenowych są sprawdzane przy przyjęciu na zawartość alergenu.   
 
W trosce o dobro Konsumentów dokładamy wszelkich starań aby wycofać z obrotu wszystkie dostępne produkty w 
których wykryliśmy przekroczoną zawartość glutenu.  
 

 
 
 

Laura Godek-Miąsik 
Dyrektor zarządzająca 
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COUNTRY OF ORIGIN
Kraj pochodzenia

Hergestellt in

POLAND
MANUFACTURER

Producent / Hersteller

LYOFOOD Sp. z o.o.
ul. Olszewskiego 21

25-663 Kielce, Poland

GESCHLOSSEN AUFBEWAHREN  

1. An der
oberen Einkerbung abreißen.

2. Sauerstoffabsorber entfernen. 
3. Mit 348ml heißem aufgekochtem 
Wasser aufgießen - Füllhöhe Nr. 1 
(siehe innen). 4. Gut umrühren.
5. Verschließen und 9 Minuten 
ziehen lassen. 6. An der unteren 

Einkerbung abtrennen und erneut 
umrühren,

G E F R I E R G E T R O C K N E T E  M A H L Z E I T
LAUCH-ZWIEBEL CREMESUPPE

MIT PECORINO ROMANO
UND KICHERERBSE

PRZECHOWYWAĆ W SZCZELNIE
ZAMKNIĘTYM OPAKOWANIU

1. Otwórz 
używając nacięcia nad struną.

2. Usuń pochłaniacz tlenu.
3. Dodaj 348ml gorącej, przegoto-
wanej wody - użyj linii pomocniczej 
nr 1 (patrz w środku) 4. Dokładnie 
zamieszaj. 5. Zamknij i odczekaj 9 
minut. 6. Otwórz używając nacięcia 
pod struną i zamieszaj ponownie,

D A N I E  L I O F I L I Z O W A N E
ZUPA-KREM CEBULOWO-

-POROWY Z SEREM PECORINO
ROMANO I CIECIERZYCĄ

lo
t n

um
be

r /
 b

es
t b

ef
or

e
nu

er
 p

ar
tii

 / 
na

jle
pi

ej
 s

po
zy

ć 
pr

ze
d

Lo
s-

Nu
m

m
er

 / 
m

in
de

st
en

s 
ha

ltb
ar

 b
is

A 
TR

UE
 B

RA
ND

VORBEREITUNG
PRZYGOTOWANIE

BEZ GLUTENU

SKŁADNIKI PRODUKTU
GOTOWEGO DO SPOŻYCIA:

ZUTATEN DES GEBRAUCHSFERTI-
GEN ERZEUGNISSES:

5 9 0 2 7 6 8 1 0 7 3 4 0

guten Appetit.

Zwiebel 26%, Lauch 26%, 
Kartoffeln17%, Kichererbsen 

14%, Pecorino Romano D.O.P  
7%, Sahne, Schnittlauch, Salz, 

Gewürze (enthält Sellerie)

cebula 26%, por 26%, ziemniaki 
17%, ciecierzyca 14%, Pecorino 
Romano D.O.P  7%, śmietana 

szczypiorek, sól, przyprawy 
(zawiera seler)

GLUTENFREI
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GDZIE ZNAJDUJE SIĘ NUMER PARTII NA NASZYCH PRODUKTACH

TOREBKA Odwróć torebkę i �ójrz na prawy, dolny róg etykiety.

ETYKIETA

KUBEK Odwróć kubek do góry nogami i �ójrz na jego denko.
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